

נספח 9 לחוברת המכרז – נספח הביטוח

(יצורף גם כנספח ד' של הסכם ההתקשרות עם המציע-הזוכה)

נספח זה גובר על כל הוראה בהסכם העיקרי אשר עניינה ביטוח, ובכל מקרה של סתירה בין הוראות ההסכם העיקרי לבין הוראות נספח זה בכל הקשור לביטוח, יגברו הוראות נספח זה (למעט הוראות מסחריות אשר הוסדרו בין הצדדים). המונחים המשמשים בנספח זה יפורשו בדרך בה הם מתפרשים בהסכם העיקרי.

1. מבלי לגרוע מאחריות משרד הפרסום על-פי ההסכם ו/או על-פי דין, מתחייב משרד הפרסום לערוך על חשבוננו הוא, לפני תחילת מתן השירותים ובמשך כל תקופת מתן השירותים, ביטוחים בהתאם למפורט להלן ובאישור עריכת הביטוח המצורף להסכם זה ומהווה חלק בלתי נפרד הימנו ומסומן כנספח 9' (להלן: **"אישור עריכת ביטוחי משרד הפרסום"**) אצל חברת ביטוח מורשה לעריכת ביטוחים בישראל:

1.1 ביטוח אחריות צד שלישי

ביטוח אחריות כלפי צד שלישי על פי דיני מדינת ישראל, בגבול אחריות של 2,000,000 ₪ למקרה ותקופה, המבטח את חבות משרד הפרסום ו/או מי מטעמו מפני אובדן, פגיעה או נזק שיתרחשו תוך כדי ועקב מתן השירותים, לגופו ו/או לרכושו של אדם או גוף שהוא. הפוליסה אינה כוללת כל הגבלה לרבות אש התפוצצות, בהלה, הרעלה, שביתה והשבתה, חבות בגין וכלפי קבלנים, קבלני משנה ועובדיהם ותביעות תחלוף מצד המוסד לביטוח לאומי. רכוש המכללה יחשב כצד שלישי לצורך פוליסה זו. הביטוח יורחב לשפות את המכללה בגין אחריות שעלולה להיות מוטלת עליה עקב מעשה, מחדל ו/או רשלנות של משרד הפרסום, בכפוף לסעיף אחריות צולבת לפיו יחשב הביטוח כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד מיחיד המבוטח.

1.2 ביטוח חבות מעבידים

ביטוח חבות מעבידים, המבטח את חבותו של משרד הפרסום כלפי כל העובדים והמועסקים על ידו על פי פקודת הנוזיקין (נוסח חדש) ו/או על פי חוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ס 1980 בגבול אחריות של 20,000,000 ₪ למקרה ולתקופה, בגין היזק גופני, נפשי או שכלי או מוות כתוצאה מתאונה או מחלה. ביטוח זה אינו כולל כל הגבלה בדבר פיתיונות ורעלים, שעות עבודה, קבלני משנה ועובדיהם במידה וייחשבו כעובדי משרד הפרסום, עבודות בגובה או בעומק, וכן בדבר העסקת נוער. הביטוח כאמור יורחב לשפות את המכללה, היה ונטען לעניין קרות תאונת עבודה ו/או מחלה כלשהי כי היא נושאת בחובות מעביד כלשהם כלפי מי ממועסקי משרד הפרסום ו/או מי מטעמו. הביטוח כאמור כולל סעיף מפורש בדבר וויתור על זכות תחלוף של המבטח כלפי המכללה ו/או מי מטעמה ובלבד שהאמור בדבר וויתור על זכות תחלוף לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון.

1.3 ביטוח אחריות מקצועית

ביטוח אחריות מקצועית בגבול אחריות שלא יפחת מסך 1,000,000 ₪ לכל מקרה ביטוח ובמצטבר לתקופת ביטוח שנתית, בגין חבות משרד הפרסום על פי דין בשל תביעה ו/או דרישה שתוגש לראשונה במשך תקופת הביטוח בשל הפר חובה מקצועית, שמקורה במעשה או מחדל, רשלנות, טעות או השמטה של משרד הפרסום ו/או מי מטעמו במסגרת תפקידו ומקצועו של משרד הפרסום. הביטוח יורחב לכסות פגיעה בפרטיות, הפרת סודיות, הפרת קניין רוחני, הוצאת דיבה, פרסום לשון הרע והשמצה, מרמה ואי יושר של עובדים, עיכוב או השהיה עקב מקרה ביטוח ואובדן מסמכים. הביטוח כאמור יכלול תאריך למפרע שאינו מאוחר מתאריך תחילת פעילותו של משרד הפרסום ו/או מי מטעמו במסגרת השירותים. לאחר סיום הביטוח או ביטולו תחול תקופת גילוי למשך 6 חודשים, ויראו כל תביעה ו/או אירוע עליהם תימסר הודעה בתקופת הגילוי כאילו נמסרה ההודעה בתקופת הביטוח. הביטוח יורחב לשפות את המכללה ו/או הבאים מטעמה בגין אחריות העלולה להיות מוטלת עליהם עקב מעשי ו/או מחדלי משרד הפרסום ו/או כל הבאים מטעמו, וזאת בכפוף לסעיף אחריות צולבת לפיו ייחשב כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד מיחיד המבוטח, למעט תביעה של משרד הפרסום כלפי המכללה.

2. משרד הפרסום מתחייב לכלול בכל פוליסות הביטוח דלעיל ולהלן את הוראות הבאות:

2.1.1 הגדרת "המכללה" לצורך נספח ואישורי הביטוח, תכלול את המכללה האקדמית כנרת בעמק הירדן ו/או חברות בנות ו/או חברות קשורות ו/או חברות אחרות ו/או חברות אם ו/או עובדיהם ו/או מנהליהם"

2.1.2 משרד הפרסום לבדו אחראי לתשלום הפרמיות וההשתתפויות העצמיות הנקובות בפוליסות

הביטוח המפורטות לעיל.

- 2.1.3 הביטוחים קודמים וראשוניים לכל ביטוח הנערך ע"י המכללה והפוליסות כוללות סעיף לפיו המבטחת מוותרת על כל טענת שיתוף ביטוחי המכללה.
- 2.1.4 הביטוחים לא יבוטלו ולא ישונו לרעה במשך תקופת הביטוח מבלי שנשלחה למכללה הודעה על כך בדואר רשום, לפחות 60 יום מראש.
- 2.1.5 הפרה כלשהי בתום לב של תנאי מתנאי הפוליסות הנ"ל ע"י משרד הפרסום ו/או מי מטעמו אינה מהווה עילה לדחיית חבות כלפי המכללה.
- 2.1.6 סעיף רשלנות רבתי מבוטל בכל הפוליסות – אין הדבר גורע מזכויות המבטח וחובות המבוטח על פי חוק חוזה הביטוח, תשמ"א – 1981.
- 2.2 תנאי הפוליסות הנערכות על פי נספח זה, למעט אחריות מקצועית, הינם בהתאם לנוסח הידוע כלל ביט או מגדל ביט ו/או מנו ביט ו/או הראל ביט ו/או פסגה ו/או אילון ביט.
- 2.3 אין בעריכת כלל הביטוחים ע"י משרד הפרסום כדי לצמצם או לגרוע בצורה כלשהי מהתחייבויות משרד הפרסום בהתאם להסכם זה, ועריכת כלל הביטוחים לא גורעת מכל נזק שמשרד הפרסום אחראי לו עפ"י הסכם זה ו/או עפ"י דין.
- 2.4 ללא צורך בכל דרישה מצד המכללה, מתחייב משרד הפרסום להציג בפני המכללה כתנאי לתחילת מתן השירותים את נספח 9' אישור עריכת ביטוחי משרד הפרסום המצורף להסכם זה ומהווה חלק בלתי נפרד הימנו כשהוא חתום בידי מבטחיו.
- 2.5 לא יאוחר ממועד תום תקופת ביטוחי משרד הפרסום ו/או בכל פעם שמבטחו יודיע למכללה כי מי מביטוחיו יבוטל או יחול בו שינוי לרעה, מתחייב משרד הפרסום להפקיד בידי המכללה אישור בגין הארכת תוקפם של ביטוחי משרד הפרסום לתקופת ביטוח נוספת כל עוד ההסכם בתוקף.
- 2.6 משרד הפרסום מתחייב להמשיך ולערוך ביטוח אחריות מקצועית גם למשך 3 שנים נוספות מסיום פעילותו על פי ההסכם וכל עוד מתקיימת אחריותו על פי דין.
- 2.7 המכללה ו/או מי מטעמה יהיו רשאים, אך לא חייבים, לבדוק את אישור הביטוח שיומצאו למי מהם ע"י משרד הפרסום כאמור לעיל, ומשרד הפרסום מתחייב לבצע כל שינוי ו/או תיקון ו/או התאמה ו/או הרחבה, ככל שיידרשו על מנת להתאים את הביטוחים נושא האישור להתחייבויותיו בנספח זה. משרד הפרסום מצהיר ומתחייב כי זכויות המכללה ו/או מי מטעמה לעריכת הבדיקה ולדרישת השינויים כמפורט לעיל אינן מטילות על המכללה ו/או מי מטעמה כל חובה וכל אחריות שהיא לגבי אישור הביטוח כאמור, טיבם, היקפם, ותוקפם, או לגבי העדרם, ואין בהן כדי לגרוע מכל חובה שהיא המוטלת על משרד הפרסום עפ"י הסכם זה, וזאת בין אם נדרשו שינויים בביטוחי משרד הפרסום ובין אם לאו, בין אם נבדקו ביטוחי משרד הפרסום ובין אם לאו.
- 2.8 מוסכם בזאת, כי קביעת גבולות האחריות כמפורט בנספח זה לרבות באישור עריכת ביטוחי משרד הפרסום הינה בבחינת דרישת מינימום המוטלת על משרד הפרסום שאינה פוטרת אותו ממלוא חבותו לפי הסכם זה. משרד הפרסום מצהיר ומאשר בזאת, כי הוא מנוע מלהעלות כל טענה ו/או דרישה כלפי המכללה ו/או מי מטעמה בכל הקשור לגבולות האחריות האמורים ו/או כל טענה אחרת בנושא גובה ו/או היקף הכיסוי הביטוחי שהוצא על ידו.
- 2.9 סבר משרד הפרסום, כי יש צורך בעריכת ביטוחים משלימים ו/או נוספים לביטוחי משרד הפרסום, רשאי משרד הפרסום לערוך ולקיים על חשבונו ביטוחים משלימים ו/או נוספים אלה. בכל ביטוח רכוש נוסף ו/או משלים בקשר עם השירותים כאמור, ייכלל סעיף בדבר ויתור על זכות תחלוף כלפי המכללה ו/או מי מטעמה, הוויתור כאמור לא יחול כלפי אדם שגרם לנזק בזדון. ובכל ביטוח חבות,

- יורחב לשפות את המכללה ו/או מי מטעמה בגין אחריותם למעשי ו/או מחדלי משרד הפרסום ו/או מי מטעמו בכפוף לסעיף אחריות צולבת.
- 2.10 משרד הפרסום מצהיר כי ידוע לו שהמצאת מסמכי הביטוח, כאמור, לרבות "אישור ביטוחי משרד הפרסום" (נספח 9א') כאמור, הינה תנאי מתלה ומקדים לתחילת ו/או להמשך מתן השירותים והמכללה תהיה רשאית למנוע ממשרד הפרסום את תחילת ו/או המשך מתן השירותים כאמור במקרה שמסמכי הביטוח ו/או האישור ו/או ההצהרה, כאמור, לא הומצאו במועד המוסכם כנדרש.
- 2.11 למען הסר ספק, מוסכם בזאת במפורש כי תשלום או אי תשלום תגמולי ביטוח על ידי המבטח לא ישחרר את משרד הפרסום מן האחריות המוטלת על משרד הפרסום על פי הסכם זה או על פי דין, לרבות במקרה שהביטוח אינו מכסה את העילה לתביעה או במקרה שתגמולי הביטוח אינם מספיקים לכסוי הפגיעה או הנזק שנגרם, נתבע, נפסק או כל מקרה אחר.
- 2.12 משרד הפרסום מתחייב להודיע למכללה עם היוודע למנהליו על כל אירוע העלול להוות עילה לתביעה על פי ביטוח אחריות מקצועית, אחריות כלפי צד שלישי או חבות מעבידים. כן מתחייב משרד הפרסום לשתף פעולה עם המכללה ככל שהדבר אינו נוגד את אינטרס משרד הפרסום, ככל שיידרש לשם מימוש תביעת ביטוח אשר המכללה תחליט להגישה למבטחים ו/או מימוש זכויות החברה על פי ביטוחי משרד הפרסום.
- 2.13 מבלי לגרוע מכל הוראה מהוראות ההסכם, מובהר ומוסכם בזאת כי האחריות הבלעדית לקיום ביטוחים של הגורמים איתם יתקשר משרד הפרסום לצורך מתן השירותים על פי הסכם זה, הינה של משרד הפרסום בלבד ומשרד הפרסום מתחייב לדרוש ולוודא כי הגורמים עמם הוא מתקשר עורכים ביטוחים נאותים בהתאם לאופי והיקף פעילותם. המכללה ו/או מי מטעמה יהיו רשאים אך לא חייבים לבדוק את ביטוחי הגורמים המוזכרים לעיל ולהורות על כל שינוי ו/או תיקון שיידרש בביטוחיהם.
- 2.14 מובהר בזאת, כי משרד הפרסום יישא באחריותו על פי דין כלפי המכללה בגין השירותים אשר יינתנו על ידי קבלני המשנה מטעמו של משרד הפרסום הוא שיהיה אחראי לשפות ו/או לפצות את המכללה בגין כל אובדן ו/או נזק שייגרם לה, במישרין ו/או בעקיפין, עקב השירותים שניתנו על ידי מי מקבלני המשנה, בין אם אובדן ו/או נזק כאמור מכוסה באיזו מהפוליסות המפורטות בנספח זה (ביטוח).
- 2.15 הפרת סעיפים 1-2 על תתי סעיפיהם מהווה הפרה יסודית של ההסכם. על אף האמור לעיל, אי המצאת אישור הביטוח במועד לא תהווה הפרה יסודית אלא אם חלפו 10 יום ממועד בקשת המכללה בכתב להמצאת אישור כאמור.

נספח 9א' – אישור ביטוחי משרד הפרסום

תאריך הנפקת האישור (DD/MM/YYYY)		אישור קיום ביטוחים		
אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מייטיב עם מבקש האישור.				
מבקש האישור הראשי*	גורמים נוספים הקשורים למבקש האישור וייחשבו כמבקש האישור*	המבוטח	אופי העסקה והעיסוק המבוטח*	מעמד מבקש האישור*
שם המכללה האקדמית כנרת בעמק הירדן ו/או עובדיה ו/או מנהליה	שם האו/או חברות בנות האו/או חברות קשורות ו/או אחיות האו/או חברות אס	שם	אופי העסקה: <input type="checkbox"/> נדלין <input checked="" type="checkbox"/> שירותים <input type="checkbox"/> אספקת מוצרים <input checked="" type="checkbox"/> אחר: מתן שירותי פרסום, שיווק וניהול מדיה, לרבות, קידום קמפיינים וייעוץ העיסוק המבוטח: _____	<input type="checkbox"/> משכיר <input type="checkbox"/> שוכר <input type="checkbox"/> זכיון <input type="checkbox"/> קבלני משנה <input checked="" type="checkbox"/> מזמין שירותים <input type="checkbox"/> מזמין מוצרים <input type="checkbox"/> אחר: _____
ת.ז.ח.פ. 580363786	ת.ז.ח.פ.	ת.ז.ח.פ.		
מען ד.נ. עמק הירדן, צמח,	מען	מען		
	תיאור הקשר למבקש האישור הראשי:			

כיסויים									
סוג הביטוח חלוקה לפי גבולות אחריות או סכומי ביטוח	מספר הפוליסה***	נוסח ומהדורת הפוליסה***	תאריך תחילה (ניתן להזין תאריך רטרואקטיבי)	תאריך סיום (ניתן להזין תאריך רטרואקטיבי)	גבול אחריות לכלל פעילות המבוטח/ סכום ביטוח		השתתפות עצמית (אין חובה להציג נתון זה)	מטבע	כיסויים נוספים בתוקף וביטול חריגים
					לתקופה	למקרה*			
צד ג'					2,000,000	2,000,000		₪	<input checked="" type="checkbox"/> 302 אחריות צולבת <input checked="" type="checkbox"/> 304 הרחב שיפוי <input checked="" type="checkbox"/> 307 קבלנים וקבלני משנה <input checked="" type="checkbox"/> 315 – תביעות המל"ל <input checked="" type="checkbox"/> 321 – מבוטח נוסף בגין מעשיו או מחדלי המבוטח – מבקש האישור <input checked="" type="checkbox"/> 322 – מבקש האישור מוגדר כצד ג'

כיסויים								
328☒ ראשוניות 329☒ – רכוש מבקש האישור ייחשב כצד ג'								
309☒ ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור 319☒ מבוטח נוסף היה ויחשב כמעבידים של מי מעובדי המבוטח 328☒ ראשוניות 350☒ הרחבת חבות כלפי קבלנים וקבלני משנה בביטוח חבות מעבידים היה ומבקש האישור יחשב כמעבידים	נח		20,000,00	20,000,000				אחריות מעבידים
301☒ אובדן מסמכים 303☒ דיבה, השמצה והוצאת לשון הרע 304☒ הרחב שיפוי 321☒ מבוטח נוסף בגין מעשה מחדל המבוטח 325☒ מרמה ואי יושר עובדים 326☒ פגיעה בפרטיות 327☒ עיכוב / שיהוי עקב מקרה ביטוח 328☒ ראשוניות	נח		1,000,000	1,000,000				אחריות מקצועית

כיסויים									
6 332 <input checked="" type="checkbox"/>									
חודשים									

פירוט השירותים (בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה הסגורה המפורטת בנספח ג' כפי שמפורסם על ידי רשות שוק ההון, ביטוח וחשבון. ניתן להציג בנוסף גם המלל המוצג לצד הקוד ברשימה הסגורה):

104 – שירותי שיווק, פרסום ומדיה

ביטול/שינוי הפוליסה *

שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח, לא ייכנס לתוקף אלא **60 יום** לאחר משלוח הודעה למבקש האישור בדבר השינוי או הביטול.

חתימת האישור

המבטח: